Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 021/2015/CGE

Substituição de membro da Comissão Central de Avaliação Anual e Especial de Desempenho dos servidores da
Controladoria Geral do Estado - CGE/MT, 2015/2016.

O SECRETÁRIO-CONTROLADOR GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no
Art. 4°, inciso III, do Decreto N° 110, de 05 de Março de 2003; no Artigo 5° do Decreto N° 3.006, de 5 de Maio de 2004;
Decreto N° 3.444, de 7 de Julho de 2004; Lei Complementar N°293, de 26 de Dezembro de 2007 e Lei Complementar N°
080, de 14 de Dezembro de 2000.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Sandra Gonçalves da Silva para exercer a função de membro da Comissão Central de
Avaliação Anual e Especial de Desempenho, referente a 2015 e 2016, em substituição à servidora Alcilene Auxiliadora de
Moraes em função da sua nomeação para exercer atividades na Secretaria de Estado de Comunicação.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Expedida, registrada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 21 de setembro de 2015.

Ciro Rodolpho Gonçalves

Secretário-Controlador Geral do Estado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6286b815

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T13:46:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial